
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0703/2023/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25625632 DIČ: C225625632
Moravskoslezský kraj NEWPS.CZ s.r.o.

28. října 2771/117 Vyskočilova 1422/1a
14000 Praha 4

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor:

Objednáváme u Vás:

aktualizaci licence eDirectory —LDAP server používaný v systému IDM

Datum požadovaného splnění: 31.10.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní dep02itní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení,
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, Že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst, 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
Znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není Člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% učast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, Že pokud je uvedene prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 217 558,00 Kč

Datum: AlU .W, 1023 “imp >_

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktuw: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0703/2023/INF/O

E

le

le



Předmět: FW: Potvrzení objednávky 703/2023/IN F/O
Přílohy: SKIVLC3350i23081021510.pdf

Sent: Thursday, August 10, 2023 4:17 PM

Subject: Potvrzení objednávky

Dobrý den,

zde zasílám objednávku.

Přeji hezký den.

NEWPS
NEWPSC; s.r.o.
Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha 4
Mobil: +420 602 492 183
Telefon: +420 283 007 311
Email: mieQnewM
ID Datové Schránky: 3y2qms4

w „„1



OBJEDNÁVKA č. 0703/ 2023/ INF/O
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: (270890692 IČ: 25625632 DIČ: (225625532
Moravskoslezský kraj NEWPS.CZ s.r.o.

28. října 2771/117 Vyskočilova 1422/15
70218 ' Ostrava 14000 Praha 4

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednálráme uVás:

aktualizaci licence eDlrectory —LDAP server používaný v systému IDM

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:
31.10.2023

umzmuršuí:

oměratel uplatnl mam zvlášmlho způsobu zauštěnl daně dle 5 1m zákona
fakmře uhrad v termlnu splamosu této falmrry samveném ale objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavauele vedený u mkmě p'n'slušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněm' zvďajněn vapllkaci
b) dodavaml bude ke dol uskutečnění zdamoelněho plnění v lnsolvenčním Plzen
odběratel nenese odpovědnostza přlpadné penále a jiné postihy vyměřené &
úhradou DPH, tj. po datu sum pao daně.
Dodavatel pmhlšuje, že není obchodní společnosti, v: které veřejný mmm uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb,. o střetu zájmů, ve
znění pozdějšlch předpisů (men vládynebo vedoud iného úslřednlho sonávnlho úřadu, v letu)! čele nenl čim vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představ/ujal dupoň 25% účast ipolečmka v obdodnl společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud ye uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

ažwánl za neplatnou.

Úhrada falaury se provádí za. kalmdářnl den od data mem faktury.
Povlnnoa zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušně 5m : účtu objednala.

oDPH a hodnotu plněn! odpovídajcí danl : přidané hodnoty uvedené na

Tunis! plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce. nebo

stanovené správcem daně dodavateli v souvlslosu s potendálně pozdní

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 217 558,00 Kč

Upřednostňujeme zasllánl faktur elektronicky.

email pro zasílání faktury: posta©m5k.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentlňlétor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650675349/0800

„vm„.r/m „Datum: 10 ,na. 2023

NEWPS.CZ s.r.o.
BB Centrum —budova B

Vyskočilova 1422l1a
140.00 Praha 4 —Michle

IČ: 25525532, DIČ: 0225625632


